FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM BIOCIÊNCIAS E SAÚDE

PROCESSO SELETIVO 2026.1 PPGBS/UNIRG

RESULTADO PRELIMINAR ETAPAS I E II

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Biociências e

Saúde (PPGBS) da Universidade de Gurupi – UNIRG, em conformidade com

os itens 5 e 6 do Edital nº 003/2026, torna público o Resultado Preliminar das

Etapas I e II do processo seletivo para ingresso na Turma 2026/1 do referido

programa.

 Gurupi, 26 de fevereiro de 2026.

Dr. Fábio Pegoraro

Coordenador do PPGBS

Presidente da Comissão de Seleção

Portaria da Reitoria n. 054/2024

NOME DO CANDIDATO ETAPA I ETAPA II NOTA FINAL SITUAÇÃO

BRUNA MIRELLY SIMÕES VIEIRA 8,2

7,9 16,1 APROVADA

PRISCILA FERREIRA BARBOSA 5,4 9,8 15,2 APROVADA

TÚLIO CÉSAR DE OLIVEIRA JÚNIOR 2,4 9,5 11,9 APROVADO

LARA RIBEIRO CIRILO DA SILVA 0 9,6 9,6 APROVADA